
 

 



 

 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind încetarea plăţii  indemnizaţiei lunare acordată  d-nei Amuza Stanca, domiciliată  în com. 

Gogoşari, sat. Ralesi, jud. Giurgiu 
 

              Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
              Având în vedere : 

 
   
  -  copie Certificat de deces pe numele de Amuza Stanca; 

                  -  prevederile Legii nr.448/2006, privind protecţia şi promovarea drepturilor persoanelor     
              cu handicap, republicată, modificată şi completată; 

   - prevederile Legii 52/2003, privind transparenţa decizională în administraţia publică, 
republicata; 
   - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.c, din Legea nr.215/2001 a administraţiei  

              publice locale, republicată, modificată şi completată; 
                În temeiul art.68 si art.115, alin.1, lit.a, din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice  
             locale, republicată, modificată şi completată; 

 
                                  D I S P U N: 

 
     Art.1.- Începând cu data de 01.08.2016 încetează plata indemnizaţiei lunare pentru 
persoana cu handicap grav, acordată doamnei Amuza Stanca, domiciliată în com. 
Gogoşari, sat. Ralesti, jud. Giurgiu, deoarece a decedat, fiind înregistrată în Registrul de 
Stare Civilă - Acte de deces, la Actul de deces nr.17 din 30.07.2016 şi eliberat 
Certificatul de deces cu seria D.C., nr.984103 de către Primăria comunei Gogoşari, 
judeţul Giurgiu. 
     Art.2.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de secretarul  
comunei Gogoşari şi de către dna, Pirvu Loredana – consilier în cadrul compartimentului 
financiar - contabil. 
 
P R I M A R,                                                        Avizat pentru legalitate, 
                                                            S E C R E T A R      
 Daia Dănuţ 
                                                                       Chelu Elena Iuliana 
 
 
 

GOGOŞARI  01.08.2016 
                                                               Nr. ____ 
 
 


